
Netvořice
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.815693N, 14.518274E

Nadmořská výška: 352 m n. m. První pís. zmínka: 1205 (819 let) Katastrální výměra: 1 788 ha

Počet obyvatel: 1 130 PSČ: 257 44

Adresa URL: www.netvorice.cz 

Počet obyvatel obce Netvořice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 474 91 476 1 130

Historie počtu obyvatel obce Netvořice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 474 91 476 -15 1 130
1.1.2023 90 481 91 483 4 1 145
1.1.2022 94 469 98 480 -12 1 141
1.1.2021 100 471 101 481 4 1 153
1.1.2020 94 477 100 478 23 1 149
1.1.2019 102 459 90 475 19 1 126
1.1.2018 99 448 91 469 -9 1 107
1.1.2017 99 455 94 468 12 1 116
1.1.2016 92 465 82 465 -20 1 104
1.1.2015 95 471 82 476 13 1 124
1.1.2014 98 467 75 471 14 1 111
1.1.2013 93 467 72 465 1 097

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/626/netvorice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 05:42:48


